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kiillotukseen kun pinta on hiottu paperilla < 
1200, se on naarmuuntunut, himmentynyt tai 
hapettunut. Ei sisällä liitua.  

GELCOAT FINISHER - ERITTÄIN HIENO HIOMATAHNA. 
Viimeistelyyn ja kiillottamiseen. Erittäin hieno 
hioma-aine. 

Gelcoat Finisher - hiomatahnalla Saat 
kiiltävän lopputuloksen myös värilliseen 
gelcoatpintaan. Sisältää erittäin hienoja hiovia 
aineosia, uudistettujen ja vain vähän himmen-
tyneiden  pintojen viimeistelyyn. Käytetään 
Autoglym hiomalaikkojen kanssa varmista-
maan kiiltävän pinnan muodostuminen. Voi-
daan käyttää myös suorassa auringonvalossa. 
Pahemmin hapettuneisiin ja naarmuuntu-
neisiin pintoihin käytetään ensin Autoglym 
MARINE Gelcoat Power Renovator - karkeaa 
hiomatahnaa.  Ei sisällä liitua. 

VINYL & RUBBER PROTECTOR – VINYYLIN- JA 
KUMINSUOJA. Elvyttää ja suojaa sisä- ja ulko-
puolisia muovi- ja kumiosia. 

Vinyl & Rubber Protector - suoja-aine 
puhdistaa, elvyttää ja suojaa vinyyli- ja kumi-
pinnat. Muodostaa joustavan suojakerroksen, 
joka estää lian- ja pölyn tarttumista, kosteuden 
vaikutusta ja pitkäaikaisen auringonpaisteen 
polttavaa vaikutusta. Saat syvän tai himmeän 
kiillon; sitrustuoksu raikastaa kajuutan ilmaa. 
Sopii  sisätiloihin ja ulos:  muoville / laminaa-
tille / puupaneeleille, mittaritauluihin, nahal-
le, kumille, PVC istuimille ja verhoukseen.  

TOP TIPS -VENEENHOITOVIHJEET
• Älä koskaan käytä kotitalouskemikaaleja 

veneesi puhdistukseen
• Vältä pesemistä ja vahaamista kuumassa 

ja tuulisessa säässä ja suorassa auringon-
valossa

• Käytä Vinyl & Rubber Care hoitoainetta 
säännöllisesti tiivisteisiin. Se estää kuivu-
misen, tarttumisen ja repeytymisen

• Älä anna minkään pesuaineen kuivua 
pintaan kiinni. Huuhtele aina huolellisesti 
runsaalla puhtaalla vedellä. 

• Pestyäsi kannen, muista huuhdella myös 
kyljet runsaalla vedellä

• Muista pestä ja vahata veneesi hyvin myös 
syksyllä

Varaa riittävästi aikaa veneesi kunnostukseen.

Autoglym on arvostettu tuotemerkki 
ajoneuvojenhoitotuotteissa ammatti-
laisten  ja kuluttajien keskuudessa yli 

40 maassa ympäri maailman. Monet johtavat 
ajoneuvonvalmistajat kuten,   Aston Martin, 
Daimler Chrysler, Ferrari, Jaguar, McLaren 
ja Rolls Royce ovat hyväksyneet Autoglym 
tuotteet.

Autoglym on nyt panostanut asiantunte- 
mustaan venesektorille. 

Autoglym MARINE tuotesarja on erityi-
sesti kehitetty ylläpitämään mahdollisimman 
hyvää ulkonäköä kaikenlaisissa veneissä. 

Autoglym tuotteet täyttävät laatustandar-
din BS EN ISO 9001 ja ympäristöstandardin 
BS EN ISO 14001 vaatimukset. Nämä takaa-
vat Autoglym tuotteitten korkean laadun ja 
että ympäristöhaitat ovat mahdollisimman 
vähäisiä. 

VENEEN ULKOPUOLISET PINNAT. Jokaisen ve-
neen käyntikortti on perinteisesti ollut sen 
kyljet sekä muut ulospäin näkyvät pinnat. 
Autoglym tuotteilla on helppoa ylläpitää tätä 
statusta. Ennen vesillelaskua pinnat puhdis-
tetaan, pestään, uudistetaan, kiillotetaan ja 
vahataan sekä suojataan. Sesongin aikana 
onkin sitten helppoa pitää pinnat puhtaina ja 
kiiltävinä oikeilla Autoglym menetelmillä ja 
tuotteilla.

AQUA GLOSS POLISH – PUHDISTAVA VENEVAHA. 
Poikkeuksellinen kiilto. Puhdistaa ja kiillottaa 
gelcoatin, kromin ja ruostumattoman teräk-
sen.

Aqua Gloss Polish - Puhdistava venevaha 
muodostaa poikkeuksellisen kosmeettisen 
vaikutuksen gelcoatpinnoille, kromi- ja ruos-
tumattomiin teräsosiin. Se on helppokäyttöi-
nen ja sisältää helliä puhdistavia ja hoitavia 
aineosia – erinomainen lopputulos myös 
tummiin gelcoatpintoihin. Käsitellyt kiiltävät 
pinnat kestävät paremmin likaa, sääoloja ja 
UV säteilyä. Älä vahaa vaakasuoria alueita tai 
karhennettuja pintoja. 

ULTIMATE HULL FINISH – VENEEN KOVAVAHA. 
Kestävä suojaava pinnoite gelcoatille ja maa-
lipinnoille

Ultimate Hull Finish kovavaha sisältää 
seoksen kovia vahoja sekä hartseja jotka kes-

tävät ympäristön saasteita ja ankaria sääoloja. 
Ainutlaatuinen, hioma-aineeton yhdiste suo-
jaa ja palauttaa kiillon puhtaaseen ja esikiillo-
tettuun malli- sekä gelcoatpintaan. Käsitelty-
jen pintojen suojaava syvä kiilto säilyy pitem-
pään. Tarkoitettu gelcoatille, maalipinnoille, 
kromille ja kiillotetuille metallipinnoille.. 

DECK AND HULL SHAMPOO – VENEEN ULKOPESU. 
Pesuainetiiviste. Muodostaa suojaavan kal-
von, joka ylläpitää ja tehostaa kaikkien ulko-
pintojen kiiltoa. 

Deck & Hull Shampoo - veneen ulkopesu 
on tasapainoinen pinta-aktiivisten aineiden 
seos, joka nostaa lian puu- tai lasikuitukan-
nesta, kyljistä, ikkunoista, kiskoista, heloista 
ja jopa purjeista. Erityiset lisäaineet päällystä-
vät puhdistetut pinnat kiiltävällä suojaavalla 
kalvolla. Erityisesti säännölliseen pesuun, 
kun pinnat on kiillotettu Autoglym MARI-
NE Aqua Gloss Polish puhdistavalla vahalla 
ja/tai  Ultimate Hull Finish kovavahalla. pH 
neutraali. 

CABIN CLEANER – VENEEN SISÄPESU. Puhdistaa 
ja raikastaa kangas- sekä nahkasisustuksen, 
matot, vinyyli- ja muovipinnat 

Cabin Cleaner - sisäpesu sisältää seoksen su-
per aktiivisia aineita, jotka nostavat lian pintaan 
ja syväpuhdistavat, raikastavat ja poistavat epä-
miellyttävän tuoksun nopeasti ja turvallisesti. 
Soveltuu erityisesti kangas-, nahka- ja synteetti-

siin sisusteisiin, mattoihin, vinyylipinnoitteisiin, 
kuomuihin, muoviosiin jne. 

HULL & FENDER CLEANER – VENEEN TEHOPUH-
DISTE. Poistaa helposti öljyn, rasvan, vahan, 
silikonit, tervan ja liima-aineet 

Hull & Fender Cleaner puhdistaa nopeasti 
ja turvallisesti sitkeän lian lepuuttajista, kyljis-
tä, kaiteista, mekaanisista laitteista ja jollista. 
Käytetään ennen normaalia pesua tai pinnan 
uudistamista. Ei vahingoita muovipintoja. 
Muista suojata käsitellyt alueet Fender & 
Canopy Protector suoja-aineella tai Aqua 
Gloss Polish -  puhdistavalla venevahalla. 

FENDER  & CANOPY PROTECTOR – MUOVINSUOJA. 
Kirkastaa värin ja suojaa vinyylin, muovin ja 
kumin. 

Fender & Canopy Protector - suoja-aine 
sisältää suojaavia aineosia, jotka muodostavat 
kovan läpikuultavan ja joustavan kerroksen, 
kosteutta, ilmansaasteita ja voimakkaan au-
ringonvalon kuluttavaa/haalistavaa vaiku-
tusta vastaan ulkopuolisilla pinnoilla. Sopii 
vinyylipintaisille kuomuille ja lepuuttajille. Ei 
kangaskatteille.

GELCOAT POWER RENOVATOR – KARKEA HIOMA-
TAHNA. Nopeatoiminen karkea hiomatahna.

Gelcoat Power Renovator - karkea hio-
matahna sisältää nopeatehoisia hiovia aineo-
sia suurempien vaurioiden ja hapettuman 
poistoon. Soveltuu gelcoatpinnan nopeaan 
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